Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

03.05.2005 года                               г. Лесозаводск                                    № 63

Об утверждении Положения

о порядке утверждения уставов,

создании, реорганизации и ликвидации

муниципальных общеобразовательных

учреждений Лесозаводского городского округа

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования, руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации  в связи с принятием федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение  о порядке утверждения уставов, создании, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Лесозаводского городского округа (Приложение 1).

2. Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования и действует в части не противоречащей Уставу муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева